INDICAÇÃO Nº 464/2016
Reitera pedido feito através da Indicação n° 390/2016, solicitando manutenção nas pontes localizadas no Loteamento Vale das Andorinhas.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção nas pontes localizadas no Loteamento Vale das Andorinhas.

JUSTIFICATIVA:

A ponte localizada na Estrada Municipal do Caeté encontra-se em precárias condições de conservação e sua manutenção é medida necessária e urgente, conforme se constata em foto anexa.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de abril de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/04/2016 - 12:20:53 02248/2016
/ccg

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário